[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas

Gabinete do Vereador João Evangelista

MOÇÃO Nº _______/2008.

SOLICITA VOTOS DE CONGRATULAÇÃO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve solicita, após ouvida a casa,  que sejam enviados votos de congratulações a Aline Abreu, pelos excelentes resultados obtidos na Ginástica Artistica, um trabalho que é feito com muita garra e dedicação.

· Enviar correspondência para:

Aline Abreu

Rua Tapajos, 1118, bairro São Francisco.

Justificativa

O autor da matéria deseja congratular, em nome desta casa, a menina  Aline Abreu de 10 anos de idade, pelas várias medalhas conquistadas em competicões a nível nacional e estadual, ficando em 8º lugar geral no Campeonato Brasileiro de Ginástica Artística,  3º lugar por equipe e 1º lugar no  Campeonato Mineiro de Ginástica Artística.

Esta moção visa reconhecer todo esforço que a Aline vem tendo diante dos treinamentos, e que mesmo diante de dificuldades, tem um execelente desenpenho em todas compentições em que participa .

Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2008.

_______________________________________

João Evangelista Pereira de Sá

Vereador pelo PR

Av. Getúlio Vargas, 111  4º andar   sala 401   Centro   Sete Lagoas- MG   CEP: 35700-046

Fone: 3779-6304  email:  vereadorjoaoevangelista@yahoo.com.br